
Ahoj kamarádi!

Všichni jste celé roky velmi otevřeně mluvili o  scénách, replikách a postavách, 

které pro vás napříč Selekcí znamenaly nejvíc. Jsem vážně nadšená, že vám můžu 

představit tuhle knihu omalovánek plnou citátů a nádherných obrázků, jež podle 

mě obsahuje spoustu momentů, které jste si zamilovali. Vždycky jste byli opravdu 

úžasně aktivní publikum, a tak je mi jasné, že ještě než uplyne vůbec první hodina 

od vydání této knížky, budete svými výtvory plnit veškeré platformy, které mi 

umožňují být vám tak nablízku. Už teď umírám touhou spatřit, s čím přijdete.

Znovu vám musím poděkovat. Ze stejného důvodu, díky němuž se již dříve do 

tisku dostaly čtyři novely, dva další romány a spousta bonusového materiálu, vznikly 

i tyhle omalovánky – tedy jen díky tomu, že vás všechny tahle série tolik nadchla. 

I tehdy, když mám nejvíc práce, si uvědomuju, jak skvělí všichni jste, a jsem za vás 

do jednoho vděčná, vy malí rozkošní nerdi.

Takže se dejte do práce! Doufám, že si těmihle obrázky vyzdobíte zdi, podělíte se 

o ně se svými přáteli a že si díky nim užijete další způsob, jak zůstat ve světě Selekce 

ještě alespoň o chvilku déle.

Pusu,

Kiera

PS: Omlouvám se, že tu chybí okamžik, kdy Maxon dostal kolenem do rozkroku. 

Nemůžeme mít všechno.





SELEKCE












